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Arets nedskrivningar 2024

Org.nr Kundnr
5560169095 1088059
5560169095 1088059
5560169095 1088059
5560169095 1088059
5560169095 1109713
5562353614 1119366
5563476927 1118003
5564740123 1056893
5566408950 1115140
5566753470 1104276
5566836002 1119028
5566934377 1115091
5567190714 1117917
5568248974 1114466
5568788268 1088061
5568963242 1118168
5569000010 1099529
5569000010 1099529
5569437204 1086536
5590778659 1092697
5591031785 1087754
5591222269 1112130
5591358493 1116162
5591745939 1115697
5591745939 1116246
5592628308 1117526
5592628308 1118154
5593050957 1109684
5593750838 1120287
5593776304 1114328
5593997140 1118310
5594102542 1120185
7164173184 1115457

= 1119526
7696069017 1118092
= 1117337

- 1109503
9164041361 1118843
- 1117615

Stadsbyggnadsnamnden beslutar att ovan kundfordringar skrivs ned under rakenskapsaret 2024

Kund namn
Stockholm Exergi AB
Stockholm Exergi AB
Stockholm Exergi AB
Stockholm Exergi AB
Stockholm Exergi AB

Nordens Ljus AB
Besqab Projektutveckling AB
Vasakronan Fastigheter AB
C. Baran Restauranger AB
Spanga Forvaltning AB
Medvind AB
Ashkan Hang Import & Export
Telge Radio AB
Brasseriegruppen BG AB c/o EAST 4 AB
Studentbacken AB
Mount Sign Sverige AB
Akalla Centrumfastigheter AB
Akalla Centrumfastigheter AB
Jarnbesq Projektutveckling AB
Satra Centrum Fastigheter AB
Enskede Vardshus Projekt AB
Norrmaélarstrand Krog AB
Unity Kista AB
Tasbud Sverige AB
Tasbud Sverige AB
AB Grundstenen 166830

Anyday Padel Spanga AB c/o NASTAGATAN 11

OBOS Nya Hem Mark AB
Hammerska Forlaget AB
Artmax Utveckling AB
Folkhem Ask AB
Scandinavian Property AB
Tristans Samfillighetsférening
B.S.S.T Perfekta hus
Brf Skruven 11
Shaun Leroy Brown
Magnus Bohm
Farsta Centrum Handelsbolag
Irfan Orhan

Ver.nr
990001042
990001059
990001095
990001126
990001047

8100058386
990001150
990000965

8100055653
990001045
990001193
990001013

8100056758
990000999
990000972

8100057034
990000977
990001022
990001094

9310020112
990001185
990001179
990001054

8100054167

8100054817
990001112

8100057021
990001099

8100059554
990001180
990001191

8100059387
990001031

8100058572
990001151

8100056039

8100057810
990001192
990001113

Antal fakturor
1
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En gdldendr dr fortfarande betalningsskyldig dven om fordran bokféringsmdssigt skrivs ned och avférs ur rikenskaperna.
Nedskrivna fordringar bevakas och hélls levande genom dtgdrder som hindrar preskription.
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Ort och datum:
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Soha%konomichef

Amanda Horwitz, stadsbyggnadsdirekté\r

Forf.dat Belopp
2023-04-20 189,00
2023-05-19 116,00
2023-07-14 162,00
2023-09-22 193,00
2023-04-20 126,00
2023-10-27 34 050,00
2023-09-22 270,00
2023-02-17 1180,00
2023-04-26 3 755,00
2023-04-20 230,00
2023-12-20 147,00
2023-02-17 118,00
2023-06-29 6 280,00
2023-02-17 171,00
2023-02-17 422,00
2023-07-20 760,00
2023-02-17 505,00
2023-03-17 347,00
2023-07-14 659,00
2023-12-22 29702,00
2023-12-20 134,00
2023-11-17 214,00
2023-04-20 160,00
2023-02-10 8513,00
2023-03-22 65 380,00
2023-09-08 468,00
2023-07-20 114 650,00
2023-07-14 137,00
2023-12-28 25 800,00
2023-11-17 141,00
2023-12-20 487,00
2023-12-22 42 300,00
2023-03-17 555,00
2023-11-09 1 230,00
2023-09-22 113,00
2023-05-19 8178,23
2023-09-20 1230,00
2023-12-20 1 536,00
2023-09-08 187,00

Total: 350 795,23




